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Vibrofiltr PRO 2.0 mm - mata tłumiąca
35x50cm, 1szt.

Cena 22,50 zł

Dostępność Dostępny

Producent Vibrofiltr

Opis produktu
Vibrofiltr PRO 2.0
Samoprzylepna mata antywibracyjna klasy profesjonalnej o podwyższonej lepkości i elastyczności montażowej, przeznaczona do wytłumiania
drgań, hałasu oraz rezonansów akustycznych elementów karoserii samochodowej, jachtów, maszyn, urządzeń przemysłowych, obudów sprzętu
komputerowego, RTV lub AGD - 1 arkusz o wymiarach 350x500 mm (0,175 m2), grubość maty 2,0 mm, grubość aluminiowej folii 100
mikrometrów (0,1 mm), MLF=0,38.
 
VIBROFILTR Noise Protection, to wielowarstwowy materiał redukujący drgania, hałas i wibracje, wykonany w postaci elastycznej
samoprzylepnej maty na bazie zaawansowanego kompozytu polimerów, gumy butylowej (kauczuku butylowego) i aluminium. Z zewnętrznej
strony znajduje się przetłaczana folia aluminiowa o grubości 100µm (0,1mm), która zapewnia mechaniczną ochronę warstwy polimerowo-
butylowej oraz dodatkowo polepsza właściwości tłumiące. Materiały antywibracyjne Vibrofiltr są produkowane z wykorzystaniem technologii i
sprzętu niemieckiej firmy „Baumuller”. Produkty te posiadają właściwości antykorozyjne i uszczelniające, są nietoksyczne, bezwonne,
wodoodporne, samogasnące, nie wchłaniają wilgoci i nie rozkładają się pod wpływem warunków atmosferycznych. Maty Vibrofiltr, swą jakością
wykonania, skutecznością tłumienia drgań oraz komfortem montażu nie ustępują podobnym i często dużo droższym produktom najbardziej
renomowanych marek. W każdej oferowanej grubości (1,5-4mm), maty Vibrofiltr posiadają wysoką wartość współczynnika stratności
mechanicznej (0,25-0,60), który określa zdolność danego materiału do pochłaniania (absorpcji) drgań.   
 
Mata Vibrofiltr PRO 2.0 jest najbardziej uniwersalnym i zarazem najpopularniejszym materiałem tłumiącym Vibtofiltr z serii NP (Noise
Protection) wśród europejskich instalatorów sprzętu car audio oraz firm zajmujących się profesjonalnym wyciszaniem pojazdów. Ze względu na
ponadprzeciętnie wysoki współczynnik stratności mechanicznej (MLF=0,38) przy niewielkiej wadze, materiał ten może być stosowany
na dowolnych elementach karoserii i tapicerki pojazdu od podłogi po dach. Przy przestrzeganiu wszystkich zasad prawidłowego i
solidnego montażu, osiągnięte efekty często mogą przekraczać wszelkie oczekiwania. 
 
 
PODSTAWOWE PARAMETRY:
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